Promodis (4

Limiteur w 5610419
Référence : P3A111405051

Référence OEM

Type

Croisillon (mm)

Série

Brochage

Type de verrouillage

Diametre extérieur disque (mm)
Diametre intérieur disque (mm)
Montage sur marque

Quantité dans conditionnement de vente

1363976 | 46305051 | 5610419

K94/1

22x55 mm

W2100

30

Boulon

156 mm

90 mm

VICON

1
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